
„Haňovice – dobývací prostor odtěžba kontaminovaných zemin a komunálních odpadů“

Smluvní strany

Objednatele jsou oprávněni zastupovat:

• ve věcech technických: [Ing. Pavel Kurfűrst]

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 12401

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. Kontaktu):

•

•

na straně druhé jako „zhotovitel“.

Strana 1 z 2

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zhotovitel:

Název/obchodní firma:

Sídlo:

Kontaktní místo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

Název:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ČSOB a.s.

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel

Viktor Kohout – starosta,

00299138,

CZ00299138.

Komerční banka, a.s.

FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, Praha 8, PSČ 182 00

Vršní 32, Praha 8, 182 00

Ing. Petr Šmákal, na základě plné moci

45809712

CZ45809712

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na akci:

ve věcech smluvních: Ing. Petr Šmákal, na základě plné moci,

ve věcech technických: Ing. Petr Šmákal, na základě plné moci

• ve věcech smluvních: [Viktor Kohout]



I.

v rámci projektu s názvem „Haňovice dobývací prostor odtěžba kontaminovaných zemin a–

II.

Předmět dodatku č. 1

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

V Praze, dne:V Litovli dne:

Strana 2 z 2

Viktor Kohout

starosta města

za objednatele

K tomuto dodatku je připojena následující příloha, která bez ohledu na to, zda je či není nerozdělitelně

spojena s listinou, na které je obsažen tento dodatek, tvoří neoddělitelnou součást dodatku:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 včetně jeho příloh

komunálních odpadů“, spolufinancovaného z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR v rámci

Národního programu Životní prostředí (dále jen jako „projekt“), mezi objednatelem, jakožto

zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

Ing. Petr Šmákal

projektový manažer, na základě plné moci

za zhotovitele

Tento dodatek je uzavřen z důvodu vyrovnání víceprací a méněprací v rámci změnového listu č.

1, který je včetně jeho příloh přílohou tohoto dodatku a byl schválen oběma smluvními stranami

a technickým dozorem objednatele.

Obě smluvní strany prohlašují, že změny uvedené ve změnovém listu jsou pro projekt konečné.

Změny v rozpočtu jsou uvedeny v příloze změnového listu.

Zaúčtováním víceprací a méněprací vzniká v rozpočtu projektu úspora 4 668,45 Kč bez DPH.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a podepsán platnými

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými

elektronickými podpisy smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, dodatku rozumí,

souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto dodatku

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato dodatek byl schválen Radou města Litovel na jejím 2. zasedání konaném dne 16.11.2022

pod usnesením č. RM/59/2/2022.

Preambule

Tento dodatek č.1 je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě zadávacího řízení k nadlimitní

veřejné zakázce na služby s názvem „Haňovice – dobývací prostor odtěžba kontaminovaných zemin

a komunálních odpadů“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení podle ust. § 58 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“),

III

Přílohy dodatku


